転用許可後のお願い（一時転用）
○ 完了報告の提出
　一時転用行為が終了し、農地復元が完了した後に、別添の「農地転用許可後の完了報告について」による報告を行ってください。なお、報告者は転用事業者となります。
必要な添付書類は、以下のとおりです。
・農地転用許可後の完了報告について（別添）  ・・・・・・・・・・・・・・1部
・案内図  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1部
・転用配置図  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1部
・農地復元図  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1部
・写真（農地復元が完了した後の現地の状況がわかるもの）   ・・・・・・3～4枚

・確認書（別添：土地所有者による署名、押印をしてください）  ・・・・・・1部
・委任状（必要に応じて）  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部

※転用者以外の第三者が提出する場合（申請を代行した行政書士を除く）には、委任状が必要です。

※許可後のことで、ご不明な点があれば農業委員会へお問い合わせください。
浜松市農業委員会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　053-457-2485
別記様式（第３条関係）
　　年　　月　　日

(あて先) 浜松市農業委員会会長

住　　所

氏　　名

（署名又は記名押印）

農地転用許可後の完了報告について

先に、農地法第　　　条第１項の規定により転用許可になりました一時転用後の農地復元をしましたので下記のとおりご報告します。

記

	許可年月日
	年　　　月　　　日

	許可指令番号
	浜農委指令第　　　　　　　号

	転用許可地

	転用面積

	転用目的

	工事期間
	（着工日）　　　　　　年　　　月　　　日

（完了日）　　　　　　年　　　月　　　日

	農地の状況

1　提出にあたっての留意事項

　（１）完了報告は、詳細に記載し、案内図、配置図、農地復元図、写真及び確認書を添付すること。

（２）本報告は、正本を浜松市農業委員会に提出すること。
（３）農地復元の状況に応じて耕作状況の報告を求める場合があります。
確認書
（あて先）浜松市農業委員会　会長
土地の表示
浜松市○区○○町字○○　　○○－○　　畑　　○○○㎡
上記の土地について、今般、〔　　工　　事　　名　　〕に伴い、
現場事務所等建設敷地及び、駐車場・資材置場敷地として賃貸しておりましたが、工事が終了したため、農地に復元し、返還されたことを確認しました。
　　年　　月　　日

土地所有者　住所

氏名